
FICHE TECHNIQUE PRODUIT

SYSTEMCAL PORTE

Dispositif cale-porte 
Réalisé en ABS

•	 Simple utilisation
•	 Avec levier de blocage
•	 Antidérapage avec butoir silicon
•	 Pour un jeu de porte de 10 à 33 mm  

1.	 Positionnez levier en haut,
2.	 Poussez au maximum
3.	 Abaissez - c’est calé

DESCRIPTION

CARACTÉRISTIQUES

MISE EN PLACE1 2 3

•	 Pratique pour la maison
•	 Pour l’hôtellerie
•	 Au bureau et l’atelier
•	 Pour les collectivités
•	 Pour les sociétés de maintenance
•	 Pendant un déménagement
•	 Pour l’entretien ou la renovation

APPLICATIONS

•	 Sachet avec 2 pièces et notice de pose
•	 Boîte ECO de 20 pièces

CONDITIONNEMENT

Levier en bas Levier en haut

68 mm
155 mm

115 mm

68 mm

50 mm


